СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «МЕДВЕДЕВО»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
04.07. 2018 года

№ 98
Об отмене Решения Совета депутатов
от  05.06.2018г. № 94 «Об утверждении Положения о проверке                                    достоверности  и полноты сведений, представленных гражданами,

претендующими на замещение муниципальных должностей

 сельского поселения «Медведево» Ржевского района,

и лицами, замещающими муниципальные должности

сельского поселения  «Медведево» Ржевского района,

а также соблюдения лицами,замещающими                                                                муниципальные должности установленных                                                    ограничений,запретов,обязанностей

На основании Протеста Ржевской межрайонной прокуратуры от 14.06.2018г. № 21в-2018, Совет депутатов сельского поселения «Медведево» Ржевского района Тверской области
Р Е Ш И Л :

1. Решение Совета депутатов от  05.06.2018г. № 94«Об утверждении Положения о проверке  достоверности  и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей  сельского поселения «Медведево» Ржевского района, и лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения  «Медведево» Ржевского района,а также соблюдения лицами,замещающими  муниципальные должности установленных ограничений, запретов, обязанностей» отменить.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию и размещению на официальном саайте www.Медведево.ржевский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава МО сельского

поселения «Медведево»

Л.А.Круглова